Traduction du mode d'emploi original avec notice d'assemblage
Buse tournante
N° d'identification du mode d'emploi
76152763
Page 2
Traduction du mode d'emploi original avec notice d'assemblage RLD, Filtration Group GmbH, 23.11.17, N° ident. 76152763, Version 04
1 Table des matières
1 Table des matières ..................................................... 2

Date :  ..................................................................... 23.11.17
Version :  .......................................................................... 04
4.3 Codification
AE 33 (AE36, AE310) :
Unité de décolmatage pour éléments de dépoussiéreurs ∅
328mm x longueur 300mm (600mm, 1000mm).
AE-2E 36 :
Unité de décolmatage pour 2 éléments de dépoussiéreurs
∅ 328mm x longueur 600mm (l'un au-dessus de l'autre).
AE-OS xx :
Unité de décolmatage pour éléments de dépoussiéreurs
sans clapet d'obturation.
REINGASS. :
Pour le montage d'élément côté air propre.
ROHGASS. :
Pour le montage d'élément côté air sale.
KL :
Exécution sur roulements à billes.
Matériaux : Aluminium, acier galvanisé ou peint, PTFE
pour AE-2E 36
GL :
Exécution sur paliers lisses. Matériaux : Aluminium, acier
inox, PTFE, PEEK
Exemple :
AE-OS 36 Rohgass./KL
− buse tournante de 600 mm de longueur
− sans clapet d'obturation
− pour le montage d'élément côté air sale
− exécution sur roulements à billes
Page 4
Traduction du mode d'emploi original avec notice d'assemblage RLD, Filtration Group GmbH, 23.11.17, N° ident. 76152763, Version 04
(Feld für Typenschild)
(Feld für Typenschild nach ATEX)
5 Domaine d'utilisation prévu
 DANGER !
Danger en cas d'utilisation non-conforme !
 La responsabilité du constructeur et la garantie ex-
pirent dans ce cas.
 Utiliser cette buse tournante uniquement selon les
instructions de service définies dans la documentation
contractuelle et dans le mode d'emploi.
Toute autre utilisation est considérée comme non con-
forme.
 DANGER !
Danger en cas d'utilisation non-
conforme !
 La responsabilité du constructeur et la
garantie expirent dans ce cas.
Interdit :
- Toute autre utilisation sans accord du
constructeur.
- Utilisation dans les zones à risques
d'explosion (EX) non stipulées dans la
documentation contractuelle.
- Utilisation avec particules rougeoyantes,
brûlantes ou collantes.
- Utilisation avec les liquides et pâtes
hautement explosives.
 PRUDENCE !
Partiellement autorisé :
- Utilisation dans le secteur des denrées alimentaires
quand ceci est confirmé par le constructeur dans la
documentation contractuelle (offre/confirmation de
commande).
Les buses tournantes FG sont utilisées pour le
décolmatage pneumatique d'éléments de dépoussiéreurs
de différentes longueurs.
6 Description du fonctionnement
6.1 Principe de fonctionnement
L'unité de décolmatage AE assiste le décolmatage à l'air
comprimé d'éléments filtrants chargés de poussière, à